
 

 

Ligne 50 : Saint Robert – Agen 
 

Horaires prévisionnels valables du 08/01/2024 au 16/02/2024 

 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 

ALLER 

HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

HORAIRES 
RETOUR 

MERCREDI 

ST ROBERT Bourg 06:20 19:27 13:27 

ST ROBERT Le Bousquet 06:22 19:25 13:25 

SAUVAGNAS Besse 06:30 19:17 13:17 

ST CAPRAIS DE LERM Bourg 06:40 19:07 13:07 

ST CAPRAIS DE LERM Fiole 06:43 19 :00 13:00 

ST CAPRAIS DE LERM St André 06:44 18:59 12:59 

CASTELCULIER Crois. RD269/VC d'Estieu 06:45 18:58 12:58 

CASTELCULIER Estieu 06:46 18:57 12:57 

CASTELCULIER La Souque 06:47 18:56 12:56 

CASTELCULIER Mauzac 06:50 18:49 12:49 

CASTELCULIER St Amans 06:52 18:47 12:47 

AGEN Gare 07:19 18:21 12:21 

AGEN Ste Foy 07:20 18:20 12:20 

AGEN Zones du Gravier 07:25 18:15 12:15 

 
Zones du Gravier : desserte et prise en charge pour les établissements suivants Collège Chaumié, Collège Félix Aunac, Collège Dangla, 
Lycée De Baudre, Lycée Palissy. 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 

 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


